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Программа ТВ

ию

Телеканал "Доброе утро" 
Новости
“Земля любви”. Сериал 
Поле чудес 

i|l5  Смехопанорама Евгения Петро­
сяна
Библиомания 
Новости
Татьяна Догилева и Владимир 
Ильин в остросюжетном фильме 
"Стрелец неприкаянный"
Фильм "Старые знакомые” 

есаЬоо Новости 
и! [20 Звездный час 

:его' Iff Анатолий Кузнецов и Галина 
Польских в приключенческом 
фильме “Частное лицо". 1-я се­
рия

поДОО 'Большая стирка"
40o5ioO Вечерние новости (с сурдопере­

водом)
120 “Слегкимпаром!"ВгостяхуМи- 

хаила Евдокимова 
|jO “Земля любви". Сериал 
LS5 Жди меняе, в

иь,
>'ве, |У0 д/с “Закон джунглей”

IJS Т/с "Секретные материалы” 1“Х-

files")
Ночные новости
“На футболе” с Виктором Гусе­
вым
Комедийный сериал"Полная бе­
зопасность”

В ГТРК  
07.40 Утро Бурятии 

Р Т Р
08.00, 09.00,10.00,11.00 ВЕСТИ.
08.15 «Верность любви». Т/с 
08.50, 09.50 ВЕСТИ-МОСКВА.
09.15, 10.50 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
09.25 «Телепузики»
10.15 "Экспертиза РТР».
10.30 «Москва - Минск».
10.45 «Православный календарь».
11.15 «Два рояля».
12.00 МОЯ СЕМЬЯ.
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара», т/с
14.25 «Селеста». Т/с
15.30 «Что хочет женщина»
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Шальные деньги», т/с
17.30 «Дикий ангел». Телесериал (Ар­

гентина).
В Г Т Р К

19.00 Детское время. Мультфильм
19.15 ТВ фонд. Журнал «Без ошибок-
19.30 «Уянгын шурын уулзалганууд». 

С.Ононбат, Монголой найруу- 
лагша.

20.00 Байгал

Явнсвонв» “В е р тя  Бвревшв" 

йраемиивт гоам а и ж и тш й  

республики о тдо хнут и ш р а в и т  

е ш  здореви.

21.00
21.30
21.50

22.00
22.30

22.50
00.45
01.00
01.30

01.40
02.40

грамма 
“Профессионалы» 
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра.

Р Т Р
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС­
КВА.
Детектив «Тайна виллы». 1992г 
“Подробности»
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС­
КВА.
«Спорт за неделю».
Жерар Депардье и Натали Бэй в 
фильме «Берег правый, берег 
левый» (Франция)

< •  Т ИВИНС/Н
08.00 М/с «Ползучее войско»
08.30 М/с «Кот по имени Ик»
09.00 М/с «Питер Пен»
09.30 М/с «Король Артур и рыцари без 

страха и упрека»
10.00 Новости
10.15 Телеспецназ
10.30 Мир спорта глазами «Жиллетт»
11.00 Фильм «Непокорная»
13.10 «1/52»Спортобозрение
13.30 “Случайный свидетель»
14.00 Новости
14.15 «\/1с1еоГид»
14.30 Жизнь без риска
14.45 ВЕМТУ-Юлет
15.50 Сериал «Убойная сила»
17.00 М/с «Ползучее войско»
17.30 М/с «Кот по имени Ик»
18.00 М/с «Питер Пен»
18.25 «Музыкальные поздравления»
19.00 Сериал «Чертенок»
20.00 «Обозрение». Информационный 

канал.
20.30 «Случайный свидетель»
21.00 М/с «Симпсоны»
21.30 Фильм «Последний свидетель» 
23.40 Сериал «Убойная сила»
01.00 «Обозрение»
01.30 Телеспецназ
01.45 Футбольный курьер

08.00 «Сегодня»
08.30 Спорт, погода.
08.40 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю
08.55 Товар лицом
09.00 «Календарь работ от А. Кушнаре­

ва»
09.10 Самые громкие преступления 20 

века
09.45 Мое кино
10.40 Формула успеха
11.00 А, Збруев, А.Джигарханян в 

фильме «Круг»
12.45 «Тумэр Морин» предлагает
12.50 День за днем
13.00 Сейчас 
13.15 День за днем
13.30 Сейчас 
13.35 День за днем
13.50 НазЛЬ

Перерыв до 17 часов
17.00 Вы - очевидец
17.50 Победоносный голос верующего
18.20 Катастрофы недели
18.55 Товар лицом
19.00 Музыкальный подарок
19.25 Дорожный патруль
19.40 То, что надо!
20.00 «Сейчас»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «На углу, у Патриарших-2» 4 

с.
21.40 Календарь работ от А. Кушнарева
21.50 Формула успеха
22.10 Т/с «Улицы разбитых фонарей»: 

«Сексот Цыплаков»
23.20 «Тумэр Морин» предлагает
23.25 Все в сад
23.50 Дорожный патруль >
00.00 «Сейчас»
00.35 Спорт. Метеопрогноз 
00.40 Чемпионат Европы побаскетбо- 

лусреди мужчин. Италия-Россия

«
<•
08.00
08.30 
08.45

09.00 
09.15
09.30 
09.40 
09.50

10.25
11.00
11.30

13.00 
13.25

15.00
15.30
16.40
17.00
17.30
17.40

18.45

19.45

21.00 
21.35 
21.50

23.20

00.00
00.35
01.05
01.40

€ТС)
П РО Ф И Л АКТИ КА

tiTC
"Сегодня»
“Криминал»
Мультфильм «Сестрица Аленуш­
ка и братец Иванушка»
"Сегодня»
"Впрок»
"Карданный вал»
«Криминал»
“Растительная жизнь». Програм­
ма ПавлаЛобкова 
«СЛУЖБА СПАСЕНИЯ»
«Сегодня»
Наше кино, Наташа Защипина и 
Тамара Макарова в фильме 
“Первоклассница».
“Сегодня»
Т/с “Мушкетеры двадцать лет 
спустя»
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Куклы»
«Сегодня»
Карданный вал
Сериал Пета Уилсон в боевике 
“Ее звали Никита» (США-Канада)
Т/с “Рожденный вором» (США- 
Канада)
Премьера НТВ «Российская им­
перия».
«Сегодня»
«Криминал»
A.Голобородько, Е.Матвеев и
B.Самойлов в детективе «Клан» L r
«Криминальная Россия». “Любе- П . 
рецкий изувер» L r
«Сегодня»
«Криминал»
«Лига чемпионов начинает сезон» 
Сериал. Боевик «Солдаты удачи» 
(США)

Вторник, 4
гзВ сВ т

sort 
тью 
ако, 
ян» 
ив» 
[ЭТО 
пко 
997- 
200 
этот

хми

4S ;*3емля любви” . Сериал 
й  Жди меня
'М Д о кум ен та льны й  детектив. 

"Вымпел". Рыцари спецназа. 
2001 год”

Л i Веселые истории в журнале “Ера­
лаш"

® Библиомания 
■W Новости
‘'5 Сериал “Долгая дорога в дю- 

_  нах". 5-я серия 
*5 “Каникулы Кроша”. 1-я серия 
W Новости 

MCii S  Уарьгоры 
1вЫЙ 1‘Риключенческий фильм “Част- 

1̂ :Ноелицо”. 2-я серия 
5J и'Большая стирка”

;Вечерние новости (с сурдопере- 
1ЮД0М)
■Дикие звезды Голливуда 
/Земля любви". Сериал 
;Евгений Сидихин и Анна Самохиг 
(На в боевике "Русский транзит". 
‘1-я серия 

J  Время
J  Комедия "В старых ритмах” 

Ночные новости
Криминальная драма "Американ­
ская история икс"

эгла
. с
П1СЬ
,Н8
:ВОЙ

ЫМИ
|ИТЬ
базу
тке.
)СТ>

; РТР
р . В Г Т Р К

5^0 Бурятии 
к Р Т Р
U- 09.00,10.00,11.00 ВЕСТИ 
1. ‘ Верность любви». Т/с 
Ъ 09.50 ВЕСТИ-МОСКВА,

'0.50 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
(, •Телепузики» 
jj 'Экспертиза РТР».

'Сезонохоты». «Пуме...». М/ф 
^Православный календарь».
'Два рояля». Музыкально-раз- 

к *{1екательная программа.
(Моя СЕМЬЯ 
.ВЕСТИ.

^  Е^Санта-Барбара». Т/с I ui.3u • 1елеспецназ» I 22.00 Кино на СТС: «Обвиняемые» ■ n j

14.25 «Селеста», т/с
15.30 «Что хочет женщина». Ток-шоу с 

Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой.

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Шальные деньги», т/с
17.30 «Дикий ангел». Телесериал (Ар­

гентина).
ВГТРК

19.00 Детское время. Мультфильм
19.20 Крестьянская застава
19.35 К 5-летию программы «Улгур». 

Концерт мастеров искусств КНР
20.00 Байгал
20.25 Спортивная программа «Тамир»
19.45 Из фонда БГТРК.МзлсСамбуев
20.55 Позиция.
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 

КВА.
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Стив Мартин 

в комедии «Лос-Анджелесская 
история» (США). 1991г.

00.45 Сатирический киножурнал «Фи­
тиль».

01.00 ВЕСТИ.
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС­

КВА.
01.40 АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. «Народ мой- 

враг мой».
02.05 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Джефф 

Фейхи в трагикомедии «Мечта 
каждой женщины» (США)

< •  Т ИВИНО/Н
ПРОФИЛАКТИКА НА 
КАНАЛЕ ДО 17.00

17.00 М/с «Ползучее войско»
17.30 М/с «Кот по имени Ик»
18.00 М/с «Питер Пен»
18.25 «Музыкальные поздравления»
19.00 Сериал «Чертенок»
20.00 «Обозрение»
20.30 «Случайный свидетель»
20.56 «Жизнь без риска»
21.00 М/с «Симпсоны»
21.30 Фильм «Просто любовь».
23.45 Сериал «Убойная сила»
01.00 «Обозрение»
01.30 «Телеспецназ

< *Л риг Ус
«Сейчас»
Метеопрогноз 
Тушите свет 
Товар лицом
Календарь работ от А.Кушнарева 
«Грани»
Спорт. Метеопрогноз 
Т/с «Возвращение Сандокана», 
2с.
Формула успеха
Т/с «Следствие ведут знатоки». 
Дело №17, «Он где-то здесь», 
2 с.
«Тумэр Морин» предлагает 
Сейчас 
Тушите свет 
Сейчас 
День за днем 
Назло

Перерыв до 17.00 
Дорожный патруль 
KDm . сериал «Третья планета от 
Солнца»
Победоносный голос верующего 
Товар лицом
100 чудес света: «Ночные львы» 
ТЦ «Тумэр Морин» предлагает 
Муз. подарок 
«То, что надо!»
•Сейчас»
Метеопрогноз
Т/с «На углу, у Патриарших-2», 
6 серия
Календарь работ от А.Кушнарева 
Формула успеха
Т/с «Улицы разбитых фонарей»: 
«Блюз осеннего вечера» 
Дорожный патруль 
Т/с «Женаты ... С детьми» 
«Сейчас»
Спорт Метеопрогноз 
Чемпионат Европы по баскетбо­
лу

08.00
08.35
08.40
08.55 
09.00 
09.10
09.40 
09.50

10.55 
11.15

12.55
13.00
13.15
13.30
13.35 
13.50

17.00
17.15

17.45
18.15 
18.20
19.25
19.30
19.45
20.00
20.25
20.30

21.35
21.45 
22.05

23.15
23.30 
00.00 
00.30 
00.40

< « с т с
17.00 М/ф «Супермен»
17.30 М/ф «Сильвестр и Твитти»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Т/с • Чудеса науки»
20.00 «Веселая компания»
20.30 Клип-презент 
20.50 Товарный ряд
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 Кино на СТС: «Обвиняемые»

ОПТОаО-РОЗНИЧНЬЙЙ д€ИТР «ВЙЙМПА »
м,

тряклтая (дстек.. иросл.) г.Мо<км. (нмэкие цены) 
[ужское теоАос бслм: кддкгвмы. трико к/6, детское, «зроглое,

Ц е н ы  1121 3 1 .0 К .2 0 ()1 |.

КОАГОТКЯ а/б. г.Мосии, г.Смолгиск 
Ко;«ГОТКМ п/ш. 3 МДМ. г. Москм, г. Смплгмгк 
Колготки aAamnt. жснгкмг. г. Москм, г. Смодснгк 
Колготки |/б  деттмис (*с« равиеры). г. Мо«кы 
Иоски ж/6, п/ш дет«кис. иажрооыг иужгкиг.г.Смн^ст'Пгтгрбург 
гм тувы  дгтскм , жгаскиг, г.Мо<'км
С апоги суконимс, г. Омск, детг., жги. и муж.. г м«хпм
Обут* КОМИАТММ ДРГ^КМ. нужскля. ж гигкм . (низкиг
Подследники • 2.> руб.. иоски •лссттс • 9 ру4.. чулки аллгтмк • 12 р^А.
Сапоги киряоаме. г-М огкм
С ли о т  и ботинки анииис мужгюм с игкуггтоенныи н 

г.Ноногибиргк 
•. 15 ио;»лгн. г.Чгля6нп(1

дет.. 20 I
г. I {поогнбнргк

Т } ‘флн кожаные муж.. дет. . ^ 6  иод. Йо«.. Челкб.
Кросгоакн дгг(кн«. ирослые 10 мод. Нов.. ЧеляА.
Обукк ревипомя (сапоги детские, жгиск., мужгк, рыбацкие)

46 руб.
78 Гб.01 14 ру<>.
от 20 pvfi. 
от 5 руб, 40 . 
от 6Н руб. 
от IflA руб.

от 250 руб.

от А9Я pv6, 
от 798 руб. 
от 498 р»б.
от 2)0  рСб 
от 118 р><..

FH ]

о
1Л

S
с;

у л .С а х ы то в о й , 6 а . о ст. к П О Ш " , с  обратноП  стороны  1«ч»лог. инст1ггу тл . т е .л .; 3 3 -4 3 -8 6 , 

ул . Г а гар и н а . 37. Т е л .: 26-30-87, Р А Б О Т / 1 Е М  Б Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х

С Е Т Ь  М А Г А З И Н О В Г А Р А Н Т И Й Н А Я  М А С Т Е Р С К А Я

САНТЕХНИКА
-  СМЕСИТЕЛИ
S С А Н Ф А Я Н С в Э Ж ч

J МОЙКИ1/ /  БОЙЛЕРЫ
Т<ПЛОВЕНТИПЯТОРЫ

I ии;||м.1 н VCI) I и а ‘рп»фн<|нр<жац|.1

ЭЛЕКТРО- 
БЕНЗО- 

^Р У Ч Н О Й  
Т  АВТОМОБИЛЬНЫЙ

«СТРЕЛКА» ТЦ «ТТМЭР МОРИН», ПАВИЛЬОН N915,35, 
ТЕЛ./ФАКС1 34-97-вб, 2t-25-S2{ 

МЕЛЬКОМБИНАТ, РЬШОК КРЕСТЬЯНСКИЙ, ЗАЛ ПРОМТОВАРОВ

<#HTD
08.00
08.45
09.00 
09.15 
09.30 
09.40 
09.50

11.00 
11.20

12.25

13.00
13.20

15.00

«СЕГОДНЯ»
«Криминал»
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Криминал»
Сериал. Боевик «Солдаты удачи» 
(США)
«Сегодня»
«Российская империя». Фильм 
Л. Парфенова
Криминал. «Чистосердечное при­
знание»
«Сегодня»
Сериал. Приключенческий фильм 
«Мушкетеры двадцать лет спус­
тя», 4 серия, заключительная 
«Сегодня»

15.30 «Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Криминал»
17.40 Сериал. Пета Уилсон в боевике 

«Еезвали Никита» (С1иЛ-Канада)
18.45 Сериал. «Рожденный во[К)м» 

(США-Канада)
19.45 Премьера НТВ. «Российская им­

перия». Фильм Л. Парфенона
21.00 «Сегодня»
21.35 «Криминал»
21.50 Мир кино. К.Тернер, У.Херт и 

М.Рурк в детективе «Жар тела» 
(США) -

00.00 «Сегодня» •"
00.35 «Криминал»
01.10 «Очная ставка»
01.55 Сериал. Боевик «Солдаты удачи» П-

(США) L r

пикеты {Ш, ffK, оцинкованные, кровельные, нержавейка,
' профнастил), ТРУБЫ (ВГП, катаные, оцинкованные, тянутые, 

сварные), КРУГ, МЕТИЗЫ (шурулы, гвозди, болты, гайки, трос, сетка 
рабица), АРМАТУРА, ШВЕЛЛЕР, БАЛКА, ШЕСТИГРАННИКИ, ТРУБЫ 

и ФАСОНИНА Ч/К, ФИТИНГИ, БАТАРЕИ и т.д.
Мы поставим вам от мелкого заказа до вагона.

Работаем со многими ведущими предприятиями в Бурятии и 
надеемся на успешное сотрудничество с вами.

Т е л /ф а к с ; 4 2 -3 2 -6 4 ,4 2 -3 2 -6 0 . с о в о  N*2330 п от 2 .04.98.



Программа ТВ

' ^ ^ ф ё д а ,  : S

I л  14.35 
[ j J  15.50

u  16.00 
-П 16.20 
1-116.40 
J “
Ч-118.00 
L n  19.00 
T.
-П 19.20 
T-l 19.50

C D T
Тонокпиал "ДоО|)оо yrpo"
Новое I и
"3(?м/]Я лк)Г)!Н1", Сориал 
Г HI (!ММИ Сидихим и Анн.1 С.шохи- 
иа в ()о(!ник(! "Русский Г|)амзи1"
1 -я с(;рич 
Пока в(,о дома 
Ьиблиомамия 
Новости
Се(1иал "Долга5! дорога в дюнах". 
6-я серия
Х/ф "Канику/1ы К()оша’’. 2-я со|)ия 
Вес(!лыс исюрии в журнале "Ера­
лаш"
Новости
КОАПП
Приключенческий фильм "Част­
ное лицо". 3-я серия 
"Большая стирка"
Вечерние новости(с сурдопере­
водом )
Человек и закон 
"Земля любви". Сериал

20.50 “Русский транзит", -̂я серия
22.00 В()омя
22.40 См(Ч)тельное luoy в детективе 

"К|)утые"
23.40 11(;сня года. Избранное
23.55 Цивилизация. ИгорьСикорский 
00.30 Ночные новости
00.55 Русскииэкстрим
01.25 Ночной Г|)иллер "Незнакомец в 

доме"

<#DTI3
ВГТРК

07.30 УтроБу|)Ятии
РТР

08.00, 09.00,10.00,11.00 ВЕСТИ
08.15 <'Ве|)нос1ьлюбви'>. Т/с 
08.50, 09.50 ВЕСТИ-МОСКВА.
09.15, 10.50 СЕМЕИНЫЕНОВОСТИ.
09.25 «Телепузики»
10.15 «Экспертиза РТР».
10.30 “Кавардак». «Тук-тук!». Мульт­

фильмы.
10.45 «Православный календарь».
11.15 «Два рояля»
12.00 МОЯ СЕМЬЯ.
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал.

А К Ц И

ш ш

ведра
кастрюли

14.25 «Селеста-’ Т,с
15.30 «Чюхочй! женщина». Ток-шоус 

Кла|)0й Новиковой и Еленой 
Яковлевой.

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Шальные деньги». Телесериал 

(Б|)азилия).
17.30 «Дикий ангел». Телесериал (Ар­

гентина).
ВГТРК

19.00 Детское время. Мультфильм
19.25 Юные спасатели на Байкале.
19.40 Байкальский экономический ф о ­

рум «Байкал - м ирово е  н а с л е ­
дие»

19.55 Гороскоп и прогноз погоды на 
зав гра

20.00 Байгал
20.25 Тудэббаабайнда
20.50 Толи
21.30 Республиканские новости
21.50 Мир прессы

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 

КВА.
22.50 Детектив «Убийство на Жданов­

ской». 1992г.
00.30 БОЛЬШОЙ РЕПОРТАЖ РТР. 

“Труднобыть БАМом».
01.00 ВЕСТИ.
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС­

КВА.
01.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Кифер Са­

зерленд в фильме «Контроль зем- 
ли» (США). 1998г.

03.35 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

< • Т ИВИНС/Н
08.00 М/с «Ползучее войско»
08.30 М/с «Кот по имени Ик»
09.00 М/с «Питер Пен»
09.30 М/с «Король Артур и рыцари без 

страха и упрека»
10.00 «Новости»
10.15 «Телеспецназ»
10.30 М/с «Симпсоны»
11.00 Фильм «Просто любовь»
13.30 «Случайный свидетель»
14.00 «Новости»
14.15 «Телемагазин»
14.40 «Жизнь без риска»
14.45 «RENTV-Юлет»
17.50 Сериал«Убойная сила»

17.00 М/с «Ползучее войско»
17.30 М/с «Кот по имени Ик»
18.00 М/с «Питер Пен»
18.25 «Музыкальные поздравления»
19.00 «Чертенок»
20.00 «Обозрение»
20.30 «Случайный свидетель»
21.00 М/с «Симпсоны»
21.30 Фильм «Непобедимый тигр»
23.35 Сериал «Парижский антиквар»
01.00 «Обозрение»
01.30 «Телеспецназ»
01.45 «Иллюзион» Фильм «Все о Еве»

< * А р и г У с
08.00 «Сейчас»
08.35 Метеопрогноз
08.40 Тушите свет
08.50 Товар лицом
09.00 Календарь работ от А.Кушнарева
09.10 «Грани»
09.40 Спорт. Метеопрогноз
09.50 Франко Неро в т/с «Возвращение 

Сандокана», 1с.
10.50 Формула успеха
11.10 Т/с «Следствие ведут знатоки». 

Дело N№17. «Он где-то здесь», 
1с.

12.50 «Тумзр Морин» предлагает
13.00 Сейчас
13.20 Тущитесвет
13.30 Сейчас
13.35 День за днем
13.50 Назло

Перерывдо 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.15 Юм. сериал «Третья планета от 

Солнца»
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Товар лицом
18.20 100 чудес света: «Ночные львы»
19.25 «Тумэр Морин» представляет
19.30 Муз. подарок
19.50 Киноподробно
20.00 Сейчас
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «На углу у Патриарших-2», 5 

с.
21.40 Календарь работ от А Кушнаре­

ва»
21.50 Формула успеха
22.05 Т/с «Улицы разбитых фонарей»: 

«Темное пиво, или Урок английс­
кого»

23.20 «Тумэр Морин» предлагает
23.30 Т/с «Женаты... С детьми»
00.00 «Сейчас»
00.35 Спорт. Метеопрогноз 
00.40 Х/ф «Романтическое дыхание!

<#стс
17.00
17.30
18.00 Т/с «Удивительные странствия Г

Геракла» U
19.00 СВ-шоу
19.30 Т/с «Чудеса науки»
20.00 «Веселая компания»
20.20 Клип-презент
20.50 Товарный ряд
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 Кино на СТС: «Камера

М/ф «Супермен»
М/ф «Сильвестр и Твитти»

08.00 «Сегодня»
08.45 «Криминал»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Впрок»
09.30 «Карданный вал»
09.40 «Криминал»
09.50 Сериал. Боевик «Солдаты удачи» 

(США)
11.00 «Сегодня»
11.25 «Российская империя».Фильм 

Л.Парфенова
16.30 «Среда». Экологическая про­

грамма
13.00 «Сегодня»
13.30 Наше кино. О.Янковский, И. Куп­

ченко, Е.Леонов, Е.Симонова, 
А. Абдулов, Е.Васильева и А.Ми­
ронов в музыкальной сказке 
«Обыкновенное чудо», 1 серия

15.00 «Сегодня»
15.30 «Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал. Пета Уилсон в боевике

• Ее звали Никита»(США-Канада)
18.30 Сериал. «Рожденный вором. 

(США-Канада)
19.30 Детектив «Город принял»
21.00 «Сегодня»
21.35 «Криминал»
21.50 Наше кино. Л.Куравлев, ТПель- 

тцер, А.Мещерякова и С.Свет­
личная в комедии «Ты - мне.я- 
тебе»

23.45 Музыка на канале.
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Адрес: 670000, г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, 97.
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Четверг, 6

я
<# СРТ
07.00 Телеканал “Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 "Земля любви". Т/с
11.15 "Русский транзит" 2-я серия
12.15 Чело1’-ек и Закин 

12.45 Вкусные исто|тии 
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Сериал "Долгая дорога в дюнах"

П-1

Каникулы Кроша". 3-я серия 
Новости
П(юграмма "100%“
Веселые истории в журнале "Ера­
лаш"

16.55 Александр Калягин и Вениамин 
Смехов в историческом детекти­
ве "Кпюч"
"Большая стирка"
Вечерние новости 
"Сами с усами"
"Земля любви". Т/с 
"Русский транзит". 3-я серия 
Время
Футбол. Отбо[ючный матч Чемпи­
оната ми()а. Сборная Фарерских 
ост[)овов - сборная России, 2-й 
таим. По1>одача с Фарерских ос­
тровов
Независимое расследование: 
Колдун1,|
Ночные новости
''Поля[)ный конвой”. Докумен­
тальный фильм 

Х1 01.25 Ричард Чемберлен и Майкл Йорк 
в фильме “Четыре мушкетера" 

03.25 Реальная музыка

14.35
16.00
16.20
16.45

18.00
19.00 
19.20
19.50
20.50
22.00 
22.40

23.40

00.30
00.55

[п
т
S

Й
< « Р Т Р

ВГТРК
07.35 Утро Бурятии 

Р ТР
08.00, 09.00,10.00,11.00 ВЕСТИ.
08.15 «Верность любви». Т/с 
08.50, 09.50 ВЕСТИ-МОСКВА 
09.15, 10.50 СЕМЕЙНЫЕНОВОСТИ 
09.25 «Телепузики»
10.15 «ЭкспертизаРТР».
10.30 «Открытая таможня».

10.45 «Православный календарь».
11.15 «Два рояля». Музыкально-раз- 

влекательная п()ограмма.
12.00 МОЯ СЕМЬЯ
13.00 ВЕСТИ.
13.30 "Санта-Барбара». Телесериал 

(США).
14.25 «Селеста». Телесериал (Арген­

тина).
15.30 «Что хочет женщина» Ток-шоу с 

Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой.

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Шальные деньги». Телесериал 

(Бразилия).
17.30 «Дикий ангел». Телесериал (А|)- 

гентина).
В Г Т Р К

19.00 Детское время. Мультфильм.
19.20 Социальная защита сегодня.(И-

тоги семинара руководителей 
районных и городских органов 
труда и социального развития 
республики.)

19.35 Тайзан. «Улейские девушки»
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм время Вашей рекламы!
20.25 Ая-ганга. Ая гангын орондо.
20.50 История в лицах
21.15 Рек-тайм время Вашей рекламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
Р ТР

22.00 ВЕСТИ
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 

КВА.
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Том Беренд- 

жер в остросюжетном фильме 
«Замена» (США). 1996г.

01.00 ВЕСТИ
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТЙ-МОС- 

КВА.
01.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Харрисон 

Форд и Франко Неро в фильме 
“Отряд N» 10 из Навароне» 
(США). 1977т

< •  Т ИВИКС/Н
08.00 М/с «Ползучее войско»
08.30 М/с «Кот по имени Ик»
09.00 М/с «Питер Пен»
09.30 М/с «Король Артур и рыцари без

10.00 «Новости»
10.15 «Телеспецназ»
10.30 М/с «Симпсоны»
11.00 Фильм «Непобедимый тигр»
13.00 «Несчастный тигр»
13.20 «Случайный свидетель»
14.00 Новости
14.15 «Телемагазин»
14.45 RENTV-Юлет
15.50 Сериал «Парижский антиквар»
17.00 М/с «Ползучее войско»
17.30 М/с «Кот по имени Ик»
18.00 М/с «Питер Пен»
18.25 «Муз!>1кальные поздравления»
19.00 «Че|)тенок»
20.00 «Обозрение»
20.25 «Радар-спорт»
21.00 М/с «Симпсоны»
21.30 Фильм «Сочинение ко Дню побе­

ды»
23.50 Сериал «Парижский антиквар»
01.00 «Обозрение»
01.30 Телеспецназ
01.45 «Иллюзион». Фильм «Канкан»

< « Л р и г  У с
08.00 «Сейчас»
08.35 Метеопрогноз
08.40 Тушите свет
08.50 Товар лицом
09.00 Календарь работ от А. Кушнарева 
09.10 «Грани».
09.40 Спорт Метеопрогноз
09.50 Т/с «Возвращение Сандокана», 3 

серия
10.50 Страна чудес
12.20 Формула успеха
12.40 Т/с «Следствие ведут знатоки». 

Дело N№18. «Полуденный вор», 1 
с.

Перерывдо 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.15 Юм. сериал «Третья планета от 

Солнца»
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Товар лицом
18.20 100 чудес света: «Горилла»
19.25 ТЦ «Тумэр Морин» предлагает
19.30 Муз. подарок
19.50 Киноподробно
20.00 «За газетной строкой» (прямой 

эфир)
20.25 Метеопрогноз

Ь |

Мир кино. Т. Беренжер в кома 
Д.Хоппера «Конвоиры» (CUiW 
«Сегодня»
«Криминал» ,
Сериал. Боевик «СолдатыуД®

.и страха и упрека» (США)

ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ИННОВАЦИЙ
(г.Москва)

(Н екоммерческое в ы сш е е  у ч е б н о е  з а в е д е н и е ,
лиц. № 16-002 от  09.09.1996 г.) 

Представительство института объявляет набор студентов на 
заочное обучение по следующим специальностям:

-  государственное и муниципальное управление (менеджер);
-  юриспруденция;
-  экономика: а) финансы и кредит; б) бухучет, аудит;
-  психология.

Профессорско-преподавательский состав г. Москвы
И Н С Т И Т У Т  В Ы Д А Е Т  диплом Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Г О  О Б Р А З Ц А

Срок обучения на базе средне-специального обр,- 4 года,
н/высшего и высшего -  3  года. 

О Б У Ч Е Н И Е  Н А  П Л АТН О Й  О С Н О В Е  

Н А Ш  А Д Р Е С : 6 7 0 0 0 0 , г. У л а н - У д э , у л . С о в е т с к а я , 3 0 , к а б . 18 . 

Т е л . :  2 1 -3 6 -4 4 .

20.30 Т/с «На углу, у Патриарших-2», 7 
серия

21.35 Календарь работ от А.Кушнарева 
21.45 Формула успеха 
22.05 Т/с «Улицы разбитых фонарей»: 

«Испорченный телефон»
23.15 Дорожный патруль
23.30 Т/с «Женаты ...Сдетьми»
00.00 «Сейчас»
00.25 Метеопрогноз
00.40 Чемпионат мира по баскетболу

<*стс
17.00 М/с «Супермен»
17.30 М/с «Сильвестр и Твитти»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 «Молодожены»
19.30 «Комедийный квартет»
20.00 «Веселая компания»
20.30 Клип-презент 
20.50 «Товарный ряд»
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 Кино на СТС: «Ромео должен 

умереть» ,

08.00
08.45
09.00
09.15
09.30

«Сегодня» 
«Криминал» 
«Сегодня» 
«Впрок» 
Карданный вал»

09.40 «Криминал»
09.50 Сериал. Боевик «Солдаты удачи' 

(США)
11.00 «Сегодня»
11.25 Наше кино. В.Золотухин и Е.Ва­

сильева в комедии «Бумбараш*! 
1 серия

12.45 Мультфильм «Терем-теремок»
13.00 «Сегодня»
13.25 Наше кино. О.Янковский, И. КуЛ' 

ченко, Е.Леонов, Е.Симонова. 
А.Абдулов, Е.Васильева и 
ронов в музыкальной сказке 
«Обыкновенное чудо», 2 серия

15.00 «Сегодня»
15.30 «Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал, Пета Уилсон в боеви*̂  

«Ее звали Никита» (США-Kai
18.25 Сериал. «Рожденный воро**’ 

(США-Канада)
19.25 Мир кино. М.Гибсон и С.Нил

боевике «Солдаты группы Ь  
стралия)
Сегодня»
Криминал» X1ЙР

21.00
21.35
21.50

24.00
24.30
24.55
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С Р Т
Телекан ал  "Доброе утро"
Новости
•Земля лю бви ". Т/с 
"Русский тр ан зи т" . 3-я серия 
Ю м о р и с ти ч е ск а я  п р о гр ам м а  

"Сами с  усами"
Вкусные истории 
библиомания 
Новости
)(/ф “Экипаж машины боевой”

«
‘Каникулы Кроша". 4-я серия 
«Ералаш"

- Новости 
[(Л/ф "Шел трамвай - десятый  
номер”
Комедия превращ ений "Лохма­
тая собака"
Большая стирка 
Вечерние новости 
Спасатели. Экстренный вызов 
"Земля любви”. Т/с 
Поле чудес 

Время
g Чак Норрис в боевике "Сила оди­
ночки"

1 0  Ночные новости 
; Ночной кинозал. Игра ва-банк в 

комедийном боевике "Киллер”

ВГТРК
07.35 Утро Бурятии 

РТР
08.00 , 0 9 .0 0 ,1 0 .0 0 ,1 1 .0 0  ВЕСТИ.
08.15 “Верность любви». Т/с 
08.50 , 0 9 .5 0  ВЕСТИ-МОСКВА.
09.15 , 10 .50  СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
09.25 «Телепузики»
10.15 «Экспертиза РТР».

«Тысяча и один день». 
«Православный календарь». 
“Два рояля»
МОЯ СЕМЬЯ.
ВЕСТИ.
“Санта-Барбара». Телесериал. 
«Селеста». Телесериал (Арген­
тина).
«Что хочет женщина». Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой.
ВЕСТИ.
Мелодрама «Королек - птичка 
певчая» (Турция). 2-я серия. 
19871.

ВГТРК
Детское время. Мультфильм 
ТВ фонд. «Телемультурок»

19.25 Детский ансамбль «Алтан Туяа» 
п.Курумкан.

19.50 Ваше право
20.00 «Сагай сууряан». Инф.-аналит,- 

программа

10.30 
10.45 
11.15 
12.00 
13.00
13.30 
14.25

15.30

16.00
16.30

19.00
19.20

ПРИНИМАЕТ ЗАЯВКИ «А  ПОСТАВКУ 
МИКРОАВТОБУСОВ ИЗ ЮЖНОЙ КОРЕИ

о -

8 :

Ж ' ' Г л

—  *

BbirOAHblE УСЛОВИЯ, ГАРАНТИЯ

20.20 Рек-тайм - время Вашей рекла­ 23.35 Сериал “Парижский антиквар»
мы! 00.50 Док. фильм «Территория смерти»

20.30 «Уянгын шурэ». Музыкальная 01.30 Телеспецназ

20.45
программа 01.45 Драма «Битники»
«Если б снова начать...» К 40-ле­
тию Бурятского Государственно­
го телевидения <Ф Лриг тс

21.00 Присягая на верность 08.00 «Сейчас»
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­ 08.35 Метеопрогноз

мы! 08.40 Тушите свет
21.30 Республиканские новости 08.55 Товар лицом
21.50 Радио для всех 09.00 «Календарь работ от А. Кушнаре­
21.55 Гороскоп и прогноз погоды на ва»

завтра 09.10 «Грани»

22.00
22.30

Р Т Р
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС­

09.40 Спорт. Метеопрогноз
09.50 Т/с «Возвращение Сандокана», 4

КВА. серия

22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Родион Наха­ 10.55 Формула успеха

петов в детективе «Утреннее 11.15 Т/с «Следствие ведут знатоки».
шоссе». 1988г Дело N918. «Полуденный вор», 2

00.40 «Включайте, посмеемся! Евге­ серия
ний Петросян и другие». 12.50 “Тумэр Морин» предлагает

02.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Анна Само- 13.00 Сейчас
хина, Анна Назарьева и Андрей 13.20 Тушите свет
Градов в комедии «Идеальная 13.30 Сейчас
пара». 13.35 День за днем

< •  Т ИВИНС/Н
13.50 Назло

Перерывдо 17.00
08.00 М/с «Ползучее войско» 17.00 Дорожный патруль
08.30 М/с “Кот по имени Ик» 17.15 Юм. сериал «Третья планета от
09.00 М/с «Питер Пен» Солнца»
09.30 М/с «Король Артур и рыцари без 17.45 Победоносный голос верующего

страха и упрека» 18.15 Товар лицом
10.00 «Новости» 18.20 100 чудес света: «Загадки чело­
10.15 «Телеспецназ» вечества» V
10.30 
11.00
13.00
13.30
14.00

М/с «Симпсоны»
Фильм «Кадриль»
Клуб «Белый попугай» 
«Случайный свидетель» 
«Новости»

19.25
19.30
19.50
20.00

ТЦ «Т умэр Морин» предлагает 
Муз. подарок 
Тушите свет 
«Сейчас»

14.15 Телемагазин 20.25 Метеопрогноз

14.45 RENTV- Шлет 20.30 Т/с “На углу, у Патриарших-2», 8
15.50 Сериал «Парижский антиквар» серия
17.00 М/с «Ползучее войско» 21.35 Календарь работ от А.Кушнарева
17.30 М/с «Кот по имени Ик» 21.45 Армия любимчиков
18.00 М.'с “Питер Пен» 22.05 Формула успеха
18.25 «Музыкальные поздравления» 22.25 Т/с «Улицы разбитых фонарей»:
19.00 «Чертенок» «Третий слева»
20.00 «Обозрение» 23.45 Дорожный патруль
20.30 «Случайный свидетель» 00.00 «Сейчас»
20.55
21.00

«Жизнь без риска» 
М/с «Симпсоны» 00.35 Спорт. Метеопрогноз

21.30 Фильм «Молчаливый охотник» 00.45 Х/ф «Влюбленная принцесса»

17.00 М/с “Супермен»
17.30 М/с «Сильвестр и Твитти»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 “Скрытая камера»
19.30 “Полное мамаду»
20.30 Клип-презент 
20.50 Товарный ряд
21.00 Т/с “Зачарованные»
22.00 Кино на СТС: “Бестолковые»

08.00
08.45
09.00 
09.15 
09.30 
09.40 
09.50

11.00 
11.25

12.45
13.00
13.30

“Сегодня»
«Криминал»
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал» П-
«Кримииал» IJ"
Сериал.Боевик «Солдаты удачи» П- 
(США) L r
«Сегодня» П-
Наше кино. В. Золотухин и Е.Ва- LT 
сильева в комедии “Бумбараш», П- 
2се[)ия L r
Мультфильм «Чьи в лесу шишки?» П- 
«Сегодня» L r
Наше кино. Е.Германова, А.Се- П- 
ребряковиРАдомайтисвдетек- L r  
тиве «Способ убийства»

15.00 «Сегодня»
15.30 “Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.30 Полундра
17.55 Мультфильмы «Лошарик 

режка», «Три медведя»
18.25 Программа для детей 

• Сезам»,
18.55 Сериал . Пета Уилсон в боевике 

«Еезвали Никита»(США-Канада) L r i
19.55 Сериал. «Рожденный вором» n J

(США-Канада) 1 л
21.00 “Сегодня» p j
21.25 Наше кино. Н.Добрынин, В.Ши- L n

ловский и А.Терехова в боевике г и  
«Все то, о чем мы так долго меч- иГ| 
тали» г и

23.20 Женский взгляд Оксаны Пушки- 1_Г 
ной П_

24.00 «Сегодня» 1_Г
24.30 «К|;иминал» рт.
24.55 Мир кино. Д.Патрик и Д. Джейсон 

Ли п детективе “Кайф»(США)

X

Ва- т ]

«Улица

Т е л . :  3 4 — 7 2 — 5 8 ,  3 4 — 2 6 — 1 3  ;

•  0T4ld Р€4{Л4)И41 •  2 1 - 5 5 - 9 7  •

C y 6 6 o T 3 f  8

Р Т

ачй>

ЗШ'.

юсти 
13Л "Нежный яд"

Мультсеанс: "Маугли: Возвра- 
рщение к людям”, “Винни Пух”, 
д'Винни Пух и день забот"
(Словопастыря. Митрополит Ки­
рилл

1 Анастасия Заволокина. “Папина 
(гармонь"
1 -библиомания 
! Смак
?Смехопанорама Евгения Петро­
сяна

,!Здоровье 
Вмире животных 
^тобы помнили. .." Люсьена Ов­
чинникова. Ведущий - Леонид 
■Филатов
Дневной киносеанс. Олег Ефре- 

, Мов и Люсьена Овчинникова в 
Илодраме“Неприкаянный" 
*)вости (с сурдопереводом) 
(втектив. "Миссис Брэдли; 
“Мертьза кулисами”
Июней б: "Все о Микки Мау­
се’
Слегким паром!" - в гостях у 
Михаила Евдокимова 
“Ольшая стирка
вечерние новости (с сурдопере- 
>одом)
Владимир Ивашов. Лев Дуров, 
^ександр Кайдановский в де- 
Î XTMBe Юлиана Семенова 
“Риллианты для диктатуры про- 

■̂ втариата"
Время
Пьер Ришар и Жерар Депардье в 
*рмедии "Беглецы"
.̂ Оллекция Первого канала. Джек 
“чколсон в детективе “Два

едий
А)

,ачи*

D T P
г^алоги о рыбалке».
1[врзан. История приключений». 
2''есериал{США).

мама, я - спортивная се-
*Ья».
'Твлепузики». Программа для

детей.
11.10 «Золотой ключ».
11.30 Олег Ефремов, Иван Лапиков и 

Евгений Весник в фильме «Ко­
мандировка». 1961 г

12.55 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.40 «Сто к одному». Телеигра.
14.30 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР

ВГТРК
15.00 Детское время. Мультфильмы
15.20 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
15.30 Международная научная конфе­

ренция по возобновляемым ис­
точникам энергии на Байкале.

16.10  Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!

16.20 Гороскоп
16.25 Примите поздравления

Р ТР
18.00 «Вечера в Политехническом». Ан­

дрей Битов.
18.50 «И дольше века...»
19.25 «Пресс-клуб».
20.00 МОЯ СЕМЬЯ.
20.55 «АНШЛАГ».
22.00 ВЕСТИ.
22.35 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Жан-Клод Ван 

Дамм в остроск^жетном фильме 
«Львиное сердце» (США). 1990г

00.45 Комедия “Новый Одеон». 1992г.
02.20 Романтическая комедия «Тщет­

ные усилия любви»

< 9 Т И В И К С Л 4
09.00 Муз. канал
09.30 М^ер. «Симпсоны»
10.00 М/с «Инспектор Геджет»
10.30 М/с «Джин Джин из страны Пан- 

даленд»
10.55 Жизнь без риска
11.00 Боевик “Молчаливый охотник»
13.15 “Свет и тень»
13.30 «Новости»
13.45 “Кино о кино»
14.45 “Территория смерти»
15.20 Фильм «Маленький гигант боль­

шого секса»
17.15 “Тихая сенсация»
17.30 “Музыкальные поздравления»
18.30 М/с “Fox Kids» “Джин Джин из 

страны Пандаленд»
19.00 Сериал “Баффи»
19.50 «Несчастный случай»
20.30 М/с «Инспектор Геджет»
21.00 Фильм «Жандарм в Нью-Йорке»
23.20 Боевик «Затяжной прыжок»
01.40  «Стремный городок Сауз Парк»

02.10 «Ночной музыкальный канал»

< * Л р и г  У с
09.00 Календарь работ от А.Кушнарева
09.10 «Сейчас»
09.40 Спорт. Метеопрогноз
09.45 Тушите свет
10.00 Т/с «Возвращение Сандокана»
11.00 100 чудес света: «Слон»
12.05 Дорожный патруль
12.15 Наше кино: Ф .Раневская, 

«Свадьба»
13.20 О. Андровская в водевиле «Юби­

лей»
14.05 Товар лицом
14.20 Интернет-прог[!)амма 

«Сеть»
14.55 С.Юрский в фильме «Рес­

публика ШКИД»
16.50 ТЦ«ТумэрМорин»предла­

гает
16.55 Формула успеха
17.20 Товар лицом
17.25 Жизнь в слове
17.55 «Простозвери»
18.35 Сейчас
19.00 Муз. подарок
19.35 ГБурков, М.Фатеева в де­

тективе «Сумка инкассато­
ра»

21.20 Формула успеха
21.40 Календарь работ от А.Куш­

нарева
21.50 Т/с «На углу, у Патриарших-

2», 9 с.
22.55 ТЦ«Тумэр Морин» предла­

гает
23.00 Х/ф «Пираты»
01.15 Чемпионат Европы побаскетбо- 

лу среди мужчин. Полуфинал.

20.00 «Скрытая камера»
20.30 «Полное Мамаду»
21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 Кино на СТС: «Непробиваемый» 
00.00 Музыка на СТС
00.30 Мистер Ужас представляет.. 

«Репликатор»

< # и т в
09.00 Мир приключений и фантастики. 

“НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ СУПЕР­
МЕНА», (США)

О Й  Б Ш н ё б Ъ
тел.269696 тел .262344  тел.269696

Св-во № Б-0117 от 2 3 .0 8 .9 6  
✓  тиражирование АЗ и А4

Изготовление брошюр и методичек 

Современные красочные издания:
1. '‘Республика Бурши. Элктз бизнеса Бурятии"
2. "Деловая Бурятия" (справочник предприятий! 
Р Е ГИ С Т Р А Ц И Я  П Р Е Д П Р И Я Т И Й

П ЕРЕВО Д Ы  
8 лет безупречной работы  

'Лидер экономики Бурятии ■ 2000"

Адрес: ■
уп. Гагарина, 22 (ост. ТД “Юбилейный")

10.05 Мультфильм «Котенок по имени
Гав», 1-я сер. Гр

10.20
11.00
11.55

12.25
13.00
13.20

«Полундра». Семейная игра 
«Сегодня»
Криминал. «Чистосердечноепри­
знание»
“Квартирный вопр '̂Г"
«Сегодня»
“Растительная жизнь». Програм­
ма Павла Лобкова 

14.00 Наше ки1ю. О.Мелихова, И.Кос­
толевский и Л.Гурченко в коме­
дии «Отпуск за свой счет» 1,2 
серии

16.40 Мультфильмы «Котенок по имени 
Гав», 2-3 сер.
“Сегодня»
Музыка на канале.
“Криминальная Россия». «Любе­
рецкий изувер»

18.35 Дог-шоу «Я и моя собака»
19.05 Мир кино. Л .Нильсен и К. Ллойд в 

комедии «Ребенок напрокат» 
(США)
«Сегодня» п
Мир кино. Д.Мур в боевике |j-  
РСкотта «Солдат Джейн»(США) pi 
“Сегодня» 1|-|
Профессия-репортер. Руслан j- J  
Гусаров “Лезгинка» К-

01.15 Мир кино. Триллер «Мертвый п
штиль»(США) 1|-

03.15 С.Тарамаев, И.Розанова, П.Ку- 
тепова и Е.Майорова в фильме 
Н.Досталя «Мелкий бес»

17.00
17.25
17.55

21.00
21.25

24.00
24.45

< « с т с
09.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
10.00 Товарный ряд 
10.20 Музыка на СТС
10.30 «Улица Сезам» - «Джуниор». Дет­

ский блок
12.30 Т/с «Чакк Финн»
13.00 Кино на СТС: “Ночь напролет»
15.30 «Давайте жить отлично»
16.00 Мировой реслинг
17.00 Т/с «Клеопатра 2525»
18.00 СВ-шоу
18.30 “Комедийный квартет»
18.50 Товарный ряд
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-бизнес

If
0
м
п
л
Е
К
с
н
ы
F

К а ф е  " С А Р А Н

С&зхф© “ ’Ж Ш ”  ш р й д и в ш г  t e l

Вкусно и недорого 
в ук>тной ОБстановке 

среди друзей
____________________________________ Лиц. АЮ-0300803 от 23.03.J000 Г.

ул.Ключевская, 39, ост.ВСГТУ, тел.:41-11-00
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Программа ТВ

Воскресенье, 9
< # с г т
08.00 Новости
08.20 Се[)иал "Нежный яд"
09.15 Снужу России!
09.45 Дисней-кпуб: "Русалочка"
10.10 Мультсеанс"Последамбремен­

ских музыкантов"
10.30 Комедийный сериал "Ускоренная 

помощь"
11.05 Библиомания
11.10 "Непутеиые заметки" с Дм.Кры­

ловым
11.30 Пока все дома
12.10 Клуб путешественников
12.50 Утренняя почта
13.20 Документальный детектив. "Чер­

ная метка Сильвестра” . Дело 
1998 года

13.50 Юмористическая программа 
"Сами с усами"

14.20 Дневной киносеанс. Ирина Му­
равьева, Владимир Меньшов и 
Валентин Гафт в комедии "Год 
теленка"

16.00 Новости (с сурдопереводом)
16.10 Детектив. "Миссис Брэдли: Вос- 

ходЛуны"
17.10 Дисней-клуб: "Черный плащ"
17.35 Умницы и умники
18.00 Живая природа. “Правда об аку­

лах"
19.00 Вечерние новости (с сурдопере­

водом)
19.20 "Водолазы". Спецрепортаж
19.40 Марина Неелова, Наталья Анд­

рейченко в комедии "Дамы при­
глашают кавалеров"

21.15 Уэсли Снайпс в боевике "Блэйд"
23.30 Времена
00.50 Сериал "Тысячелетие"
01.40 Линия кино. Чарльз Бронсон в 

фильме "Пассажир дождя"

08.30 Х/ф "Фландрийский пес». (США). 
1998г

10.05 «Папа, мама, я - спортивная се­
мья».

10.50 РУССКОЕ ЛОТО.
11.40 Всероссийская лотерея «ТВ 

БИНГО ШОУ».
12.20 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.00 «АНШЛАГ».
13.55 «Городок». Развлекательная 

программа.
14.30 Люсьена Овчинникова, Олег Еф­

ремов и Николай Бурляев в филь­
ме «Мама вышла замуж». 1969г

16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ.
17.20 “Вокруг света».
18.20 Адриано Челентано в комедии 

«Гранд-отель» (Италия). 1982г
20.20 Детектив «Маросейка, 12». 

Фильм 5-й. «Ген смерти». 2-я се­
рия.

22.00 ВЕСТИ.
22.35 Александр Абдулов, Иннокентий 

Смоктуновский, Лариса Белогу­
рова и Юрий Кузнецов в аван­
тюрной комедии «Гений»

01.40 Легкая атлетика. Финал. Гран- 
при ИААФ. Передача из Мельбур­
на.

< •  Т ИВИКСЛ!
09.00 «Музыкальный канал»
09.30 М/с «Симпсоны»
10.00 М/с «Инспектор Геджет»
10.30 М/с “Джин Джин из страны Пан- 

даленд»
11.00 фильм «Жандарм в Нью-Йорке»
13.15 “Актуально-насущно»
13.45 “Кино о кино»
14.45 «Военная тайна»
15.20 Фильм “Дезертир»
16.55 «Ближний круг»
17.30 «Музыкальные поздравления»
18.00 М/с «Инспектор Геджет»
18.30 М/с «Джин Джин из страны Пан- 

даленд»

19.00 Сериал «Баффи»
19.50 Клуб «Белый попугай»
20.30 «Мы и наш город»
20.50 «\/|с1еоГид»
21.00 Боевик “Честь и слава»
23.10 Триллер “Воскрешение»
01.35 Ночной музыкальный канал

< 9 Л р и г У с
09.00
09.35
09.45

11.30
11.35
13.05

13.30

14.05 
14.15
14.55
15.25 
16.00
16.25
16.30
17.00
17.05
17.25
17.55

19.00
19.25
20.00
20.25
20.35
20.55

22.45
23.10

00.55

< •
09.00

«Сейчас»
Спорт. Погода
Наше кино: Л.Касаткина, П.Ка­
дочников в комедии «Медовый 
месяц»
Товар лицом 
Страна чудес
«Дорожный патруль. Расследо­
вание»
Программа А. Норкина «Опасный 
мир»
Товар лицом 
Star-cTapT 
Формула успеха 
Завтрак с В. Соловьевым 
“Сейчас»
Погода
Итого с В.Шендеровичем 
Товар лицом 
Дорожный патруль 
Благая весть
Т/с «На углу, у Патриарших-2», с. 
10
Муз. подарок 
Все в сад 
«Сейчас»
Киноподробно 
Формула успеха
фильм недели: М.Дэймон, П.Круз 
в романтическом вестерне «Не­
укротимые сердца»
“То, что надо»
М.Айронсайд в боевике «Безжа­
лостная охота»
«Дорожный патруль. Сводка за 
неделю»

€1Г)
“Один в кубе»

ОАО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫМ ЗАВОД
Номенклатура сельхозмашин, агрегатов, запасных частей к ним

//Р/:’ДЛЛГЛ/;’Т;
1. СЕНОКОСИЛКА
1 1 Башмак сенокосилки КНГ-2 1 
1 2 Прижим ножа КП-2027, КС-2,1 
13 Рычаг подъема полотна К-2017 
1 4 Ппастима противорежущая КС-2 1/00-02 
1 5 Сегмент ножа без насечки
1.6 Эксцентрик ВКН-ЗЮ КС-2,1
1 7 К11 пус подшипника/ КНБ 255А
' Г Корпус подшипника/ КНВ 022 ИА
1 9 Головка КНБ-310 КС-2.1 
1 10 Полоса ножевая КП-5401
1.11 Шатун КДП-34А
1 12 Шестерня 2=42,м=4 КРН-2,103 611 А 
113 Шестерня Z= 49,m =4 КРН.2,103 607А 
1 14 Шестерня Z=42,m =4 КРН-2,103 608А 
1 15 Вал к ротационной косилке КРН-2,103 6046 '
1.16 Вал к ротационной косилке КРН-2,103 603А
1.17 Шестерня коническая Z=20 м=5 КРН-2.103 6D6
1.18 Шестерня коническая Z=28 м=5 КРН-2,1
1 19 Ось к ротационной косилке КРН-2,1 
1.20 Нож к ротационной косилке
2. ГРАБЛИ
2.1 Зубодержательная пластина
2.2 Граблина ГВР -6
2.3 Зуб грабельный ГПП-б
2.4 Втулка ГВК 006
2 5 Палец наружный ГВК 627
2.6 Палец внутренний ГВК 603
2.7 Каркас пальцевого колеса

3. З ЕРН О УБО РО Ч Н Ы Е  КОМБАЙНЫ 
"ЕН И С ЕЙ -1200”
3.1 Вал к КПП Енисри -1200 
3 2 Фланец к валу КПП
3 3 Втулка к валу КПП 
3 4 Комплект вала КПП 
3 5 Диск вариатора *ат»и 
3 6 Шкив моторный
3.7 Кожук вентилятора
3.8 Лопасть еентипятора |комлле«г 5 ш т )
3.9 Прижим но*н КП-2027
3 10 Пластина противорежущая 
3 11 Сегмент ножа с насечкой
3.12 Вал КИС 0216 
3 13 Шестерня Z=30, м=3.5 
3 К  Шестерня Z=17. м=4,25
3 15 Шестерня ?--32, м-4
4 СЕЯЛКИ
4 1 Колесо зубч 1̂Тое СУЛ-102Б. Z-ZO, м=5. к СЗП-3,6 
4 2 Колесо зубчатое СУЛ-ЮЗБ. Z=36, м=5. к СЗП-3.6
4.3 Колесо лубчатое СУЛ-109А. Z=26. м=5, к СЗП-3,6 
4 4 Колесо зубчатое СЗГ006А, Z=25, м=6 , к СЗП-3.6
4.5 Колесо зубчатое СЗГ00119. Z=30, м=6 , к СЗП-3,6 
4 6 Колесо зубчатое СЗГ00121, Z=17, м=6, к СЗП-3,6
4 7 Втулка СЗГ00118 к СЗП-З.б
4 В Втулка из капролона
5, ТРАКТОРА ТИПА "БЕЛ А РУСЬ " , ДТ-75, Т-150, 

К-701
5.1 Шестерня Z=21, м=4. КПП Т-25

5 2 Шестерня Z=34, м=4, КПП ДТ-25
5 3 Шестерня Z=21, КПП Т-20
5.4 Вал муфты сцепления на трактор ДТ-75
6 А ГР Е ГА ТЫ
6 1 Культиватор КПЭ-3,8
6 2 Каток выравниватель КВ-4
6 3 Грабли конные поперечные КГ-1
6 4 Садовый культиватор
7. ЗАПЧАСТИ К АГРЕГАТАМ
7 1 Нож ппастореза СТЗ-4 
7 2 Нож пластореза СТЗ-6
7 3 Реставрация лап сошника 
7 4 Б о т  лемешной с гайкой М-12 дл. 50 
7 5 Болт М-12 дл. 60
7.6 Палец колноеоза 
7 7 Подшипниковый узел на КВ-4 п 1, 3-1
7.8 Сварочные работы по ремонту 

звездочек
7 9 Реставрация натяжных роликов
8 . ТО В А Р Ы  НАРОДНОГО ПО ТРЕБЛЕНИ Я
8 1 Печь банная
8.2 Кровать детская
8.3 Набор столовый
8.4 Стол
8.5 Табурет
8.6 Контейнер для мусора
8.7 Урна ’Пингвин’
9. ЛИТЬЕ
9 1 1т , цветное литье (латунь)
9.2 1 т чугунное литье
9.3 1 т. цветное литье
9.4 1 т, стальное литье

L5

Адрес: 670000, Россия, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Корабельная, 32, 
(3012) 21-33-55 - служба маркетинга, сбыта и коммерции.

ОАО «УЛАН-УДЭНСКИ! СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД»
1ПЩМ1МТ:

Выпускаемый заводом культи­
ватор КПЭ-3,8 М  разработан на 
основе серийного культиватора 
КПЭ-3,8 М.

Модернизация культиватора 
произведена для возможности 
(и необходимоаи) установки кат­
ков-выравнивателей КВ-4.

Культиватор рыхлит почву и 
подрезает сорняки, катки-вырав­
ниватели измельчают почву, вы­
равниваю т поверхность поля, 
вычесывают сорняки и разбра­
сывают их на поверхность поля, 
при этом стебли сорняков плю- 
шатся вдоль стебля, что не дает

им в дальнейшем прорастать. На 
глубине 3-4 см создается уплот­
ненный влаго-сберегающий слой, 
что обеспечивает при дальнейшем 
посеве стабильную глубину за ­
делки семян (что исключает «вы­
гон»).

Применение культиватора 
КПЭ-3,8 М с КВ-4 позволяет от­
казаться от дискования и боро­
нования полей. По данным 
О П КТБ Сиб И М Э  (г. Новоси­
бирск) в Западной Сибири от 
этих операций отказались. Очи­
стка поля от сорняков по дан­
ным опытной эксплуатации в Бу­
рятии достигает 95-98%,

Эффективность применения 
КПЭ-3,8 М  с КВ-4 повышает 
урожайность полей на 2-4 ц с 
гектара (данные по пшенице).

Хдроктеоистика:
Широта захвата - 4 м.

Глубина обработки - 80-150 мм. 
Рабочая скорость - 6-10 км/ч. 
Производительность до 3 га в час. 
Применение культиватора КПЭ-3,8 
с КВ-4, учитывая высокую эффектив­
ность при вычесывании сорняков, 
выравнивании поверхности поля, 
отказ от дискования и боронова­
ния, снижает затраты в 2-3 раза 
по сравнению с су|цествую1цими 
технологиями

Цены договорные 
. > 670000, Россия, Бурятия, / 
-  - г. Улан-Удэ, , :  ,i 

Ул« Корабельная, 32, 
Контактные телефоны: '
(3012) 21 -33»55, службо' 
маркетинга и сбыта; V 

1а>тД3012) 21-96-62, факс.

I

i t i

09.30 "Отражение»
10.00 Товарный ряд
10.20 Музыка на СТО
10.30 Улица Сезам - «Джуниор». Детс­

кий блок
11.00 «Няня-Мумия»
12.30 «Зак и Секретные материалы»
13.00 «Фантастическая девушка»
13.30 Кино на СТО: «Непробиваемый»
15.30 М/ф
16.00 т /с  «Секреты семьи Арно»
17.00 Т/с «18 колес правосудия»
18.00 Т/с «Андромеда»
18.50 Товарный ряд
19.00 Клип-презент
19.30 «Осторожно, модерн-2»
20.00 «Первое свидание»
20.30 «Молодожены»
21.00 Т/с «Зена - Королева воинов»
22.00 Кино на СТС; “Дневной свет»

< « г т о
09.00 Мультфильм «Кентервильское 

привидение»
09.20 К дню танкиста. Фильм «Танк 

«Клим Ворошилов-2»
«Сегодня»
Мир приключений и фантастики. 
«Новые приключения супермена» 
(США)

11.00
11.35

12.40 Профессия-репортер М.Кр^е. 
ненко «По дороге к Богу»
«Сегодня--
«Женский взгляд» Оксаны Пущц,̂  I 
ной

14.00 «Один день». Программа K.Hafiu I  
това ™'|
Наше кино. И.Смоктуновский I 
О.Ефремов, ГЖженов, А.Миро’1 
нов, А.Папанов и O.ApoceBj 'f  
комедии Э. Рязанова “Берегил.1 
автомобиля!» , j^i
Мультфильм «Сказка сказок» '
«Сегодня» 1 Св01
«Путешествия натуралиста» ? |̂ м
«Большие родители» \
«Очная ставка» '

19.15 И.Слуцка, А.Гуськов, А.Ромати ПОР! 
иА.Фатюшинвбоевике«Волко  ̂

i рОД1
1ИИ
03F

13.00
13.20

14.35

16.25 
17.00
17.25 
18.05 
18.40

дав»
21.35 Премьера НТВ «Намедни»
22.50 «Куклы»
23.10 Мир кино. С.Сталлоне, А.Бэ|

рас и Дж.Мур в боевике «УбиЙ1 
(США)

01.50 Цвет ночи. Фильм Ф.Феллщ 
«Сатирикон Феллини» (Итали!

КОНТРОЛЬНЫЕ, дипломные 
курсовые работы по философщ 
политологии, праву, экономике 
анализу

Тел.: 21 .42 -78 .

П р а м ы ш п е н н о -ф и н а н с о в а л  к а м п а н и *1 

«Ыпан“Ыдэнсний авиационный завод»
принимает заказы на изготовление деревообра6атываюш,его оборудова­
ния, фрез различного профиля из высококачественных сталей.

Фреза для производства филенок дверей и мебельных фасадов 
предназначена для обработки профильных поверхностей филенок пане­
лей мебели, межкомнатных дверей, стенных панелей из натуральной дре- 
весины мягких и твердых пород. Материал режущих пластин - сталь Р6М5.

Фреза профиль-контрпрофиль для производства обвязки мебель­
ных фасадов предназначена для обработки сопрягаемых профильных 
поверхностей элементов обвязки филенчатых панелей мебели, стенных 
панелей из натуральной древесины. Материал режущих пластин - сталь 
Р6М5.

Фреза для многорадиусного одностороннего профилирования.
Материал режущих пластин- твердый сплав.

Фреза для сращивания материала (с применением клея) предназна­
чена для обработки боковых поверхностей детали для сплачивания по 
ширине и получения панелей из натуральной древесины мягких и твер' 
дых пород. Материал режущих пластин - быстророжу|цая сталь Р6М5, 
диаг. зубьев 4 мм, высота 2 мм.

Фреза пазовая предназначена для обработки паза дверной обвязки из 
натуральной древесины твердых и мягких пород. Материал режущих пла 
СТИН  - сталь Р6М5.

Фрезы для производства обвязки предназначены для обработки 
профильных поверхностей дверной обвязки из натуральной древесины 
твердых и мягких пород:

1. Фреза для изготовления профильных поверхностей филенок дверей.
2. Фреза для изготовления профиля дверной обвязки.
3. Комплект фрез для получения профильного шина дверной обвязки.
4. Комплект фрез для получения профильного шинп оконной и дверной 

обвязки.
5. Комплект фрез для изготовления профиля оконной и дверной обвяЗ' 

ки.
Кроме этого, мы можем предложить комплект фрез для изготовления 

наличника, багета, плинтуса, карнизов, обкладки и других погонажных 
изделий путем комбинирования расположения фрез, а также комплект 
фрез для производства дверной коробки типа Евростандарт.

Заявки на изготовление вы можете сделать по адресу:
г.Улан-Удэ, ул. Хоринская, 1, тел. 25-30-60.

П р о п ы ш л а н н о -ф и н а н с а а а * ! к о п п а н и я  
«Ы п ан -Ы явн сн и й  а ви ац и о н н ы й  я а в о п »  
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Магазин «АНТВЙ», уп. Заиграввская, 3. Ten.: 25-30-71, 25-30-60, 

пос. Авиазавода (рядом со зданием администрации поселка).
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